UBND HUYỆN BẾN CẦU

VĂN PHÒNG

Số:         /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Bến Cầu, ngày 04 tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

(Từ ngày 04/10/2021 đến ngày 08/10/2021)

Thời

gian
Nội dung Địa điểm

Người thực

hiện

Thứ Hai

04/10

Họp CT, PCT (09h) Phòng họp số 1 CT, PCT

Dự hội nghị xét duyệt tiêu chuẩn nhập ngũ năm

2022 (13h30’)

HT.BCHQS

huyện
CT

Họp giải quyết việc giải tỏa các hộ dân lấn chiếm

đường ĐD08 thuộc khu kinh tế Mộc Bài (14h)
Phòng họp số 1 PCT Mềm

Thứ Ba

05/10

Họp Hiệu trưởng định kỳ tháng 10/2021 (cả ngày,

bắt đầu lúc 07h30’)
Phòng GD&ĐT PCT Mai

Họp Thường trực Huyện uỷ (07h30’)
Phòng họp BTV

HU
CT.

Họp triển khai Kế hoạch tổ chức xét nghiệm sàng

lọc SARS-COV-2 trên địa bàn huyện (10h)

HT.UBND

huyện
CT, PCT Mai

Họp Ban Thường vụ HU và Ban chỉ đạo phòng

chống dịch Covid-19 (14h)
Phòng họp BCH CT, PCT Mai

Họp Hội đồng thẩm định hồ sơ đề nghị hỗ trợ liên

kết sản xuất và tiêu thụ sản phẩm nông nghiệp

(13h30’)

Phòng họp số 1 PCT Mềm

Thứ Tư

06/10

Họp với Đoàn giám sát, khảo sát của HĐND tỉnh về

thu ngân sách giai đoạn 2017-2020 (07h30)

UBND huyện

Gò Dầu
PCT Mềm

Họp BCH Đảng bộ huyện (đột xuất) (08h) HT.HU CT, PCT Mai

Họp Đảng uỷ Quân sự định kỳ tháng 10/2021 (14h) BCHQS huyện CT

Họp thẩm định Quy hoạch sử dụng đất đến năm

2030 (14h)

Phòng họp số 2

Sở TN&MT
PCT Mềm

Thứ Năm

07/10

Họp BCĐ Thi hành án dân sự huyện (08h) Phòng họp số 1 CT

Họp BCĐ 389 huyện (08h) Phòng họp số 1 PCT Mềm

Dự Hội nghị tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ hai,

Quốc hội khóa XV (14h)

Trung tâm VH

xã Long Thuận
CT, PCT

Thứ Sáu

08/10

Sơ kết 09 tháng đầu năm Ban đại diện Hội đồng

quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội huyện (08h)
Phòng họp số 1 PCT Mai

Họp Thường trực HĐND huyện (08h) Phòng họp số 2 PCT Mềm

2

Họp Thông qua hồ sơ thiết kế sửa chữa 05 tuyến

đường (13h30’)
Phòng họp số 1 CT, PCT

Ghi chú: Ngoài Lịch công tác được phân công, Chủ tịch và các Phó Chủ tịch

UBND huyện tiếp tục chỉ đạo công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19.

Nơi nhận:
- TTHU; TT.HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng, ban, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP; CVTH;

- CV Quyền (Đăng cổng TTĐT huyêṇ);

- Lưu: VT, VP.

CHÁNH VĂN PHÒNG

		2021-10-04T02:53:21+0000
	Not specified

		2021-10-04T03:08:27+0000
	Not specified

		2021-10-04T03:08:31+0000
	Not specified